АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  31.05.2013.

                           № 137

                   г.Новошахтинск

О внесении изменений в распоряжение

Мэра города от 25.04.2007. № 168

В связи с изменениями в персональном составе комиссии по размещению муниципального заказа для нужд Администрации города Новошахтинска:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к распоряжению Мэра города от 25.04.2007. № 168 «О создании комиссии по размещению муниципального заказа для нужд Администрации города  Новошахтинска»:

1.1. Вывести из состава комиссии по размещению муниципального заказа для нужд Администрации города Новошахтинска Радионову Любовь Петровну.

1.2.Изложить наименование должности члена комиссии по размещению муниципального заказа для нужд Администрации города Новошахтинска Снытко Екатерины Сергеевны в следующей редакции:

«ведущий специалист общего отдела Администрации города, секретарь комиссии».

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Первый заместитель Главы

Администрации города                                                                                С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит:

общий отдел Администрации города